
Zarządzenie Nr
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia

w sprawie upoważnienia Pani Iwony Segreckiej - inspektora w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej do realizacji zadań wynikających z 

ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1348 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 
Mazowieckiej upoważniam Panią Iwonę Segrecką - Inspektora w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej do realizacji zadań wynikających z ustawy z 
dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny - bez prawa do wydawania decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY 
Rawa iecka

Michał Michalik


